
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА   БОЛОТНОЕ 

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 14.01.2025                                                                                                        №7 

                                                                                                         

О проведении публичных слушаний 

 

В целях подведения итогов реализации муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на территории города 

Болотное на 2024-2030 годы» 2024года, в соответствии с Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», положением о порядке проведения 

публичных слушаний в городе Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области, администрация города Болотное Болотнинского 

района Новосибирской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

       1. Провести публичные слушания в целях подведения итогов реализации 

муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 

территории города Болотное на 2024-2030 годы» 2024года, с 14.01.2025г. по 

20.01.2025г. 

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник» 

и разместить на официальном сайте администрации города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области http://bolotnoecity.nso.ru/ в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава города Болотное 

Болотнинского района 

Новосибирской области                    С.Н. Кравец 

 

 

 

 
Туркеева Е.М. 


